
UCHWAŁA NR 14/444/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodów osobowych wycofanych  
z użytkowania 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i poz. 1890), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż wycofanych z użytkowania samochodów 
osobowych: 
1) Peugeot 407 2.2HDI 125KW, o numerze rejestracyjnym CT99856, roku produkcji 2007,  

o wartości rynkowej 10.700,00 zł (dziesięć tysięcy siedemset złotych), przyjętego do 
ewidencji środków trwałych pod numerem inwentarzowym 1/741/30, stanowiącego 
wyposażenie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu; 

2) Peugeot 607 2.7HDI 155KW, o numerze rejestracyjnym CT0049A, roku produkcji 2007,  
o wartości rynkowej 13.200,00 zł (trzynaście tysięcy dwieście złotych), przyjętego do 
ewidencji środków trwałych pod numerem inwentarzowym 1/741/39, stanowiącego 
wyposażenie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu. 

 
§ 2. Regulamin określający zasady sprzedaży samochodów stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


